Bestätigt, wenn der Befehl richtig durchgeführt worden ist!

Verkündet wurde dieser Befehl durch mich, Bartholomäus Henny, Kooperator bei dem Gottesdiensten allhier, seinem Wortlaut entsprechend am Vorabend von Allerheiligen im Jahre 1519.

Kath. Pfarrarchiv St. Martin K 332 (Meichelbeck'sche Abschriftensammlung), fasc. 2, fol. 2 (Papierbrief).

Kath. Pfarrarchiv St. Martin K 333 (Meichelbeck'sche Abschriftensammlung), fasc. 2, fol. 8 - 8' (Abschrift)

St. Dieter: Die Urkunden der Stadt Kaufbeuren, Bd. II, S. 192, Nr. 657.

446

1520 MÄRZ 27

Vicarius reuerendi in Christo patris et domini, domini Christophori, dei et apostolice sedis gracia episcopi Augustensis, in spiritualibus generalis decano et camerario capituli in Güttenberg ceterisque presbyteris requisitis salutem in domino. Querelam prouidorum virorum, magistri ciuium et consulatus oppidi Kauffbeuren, patronorum, accepimus continentem, quod Johannes Klee beate Marie virginis, Georgius Sutor in cripta et Johannes Summer sancti Nicolai, altarium ecclesie parochialis ibidem capellani siue prouisoires, dicta altaria in diuinis et missarum celebracione iuxta ipsorum beneficiorum fundaciones minime prouideant, ymmo diebus dominicis et festiuis dimissis altaribus huiusmodi alibi diuina celebrare non verentur, in animarum suarum salutis periculum diui-

ni cultus diminucionem ac contra fundacionum eorundem beneficiorum statutorumque sinodali-
um mensem et tenorem. Quare pro parte dictorum magistri ciuium et consilii in Kauffbeuren fuit
nobis humiliter supplicatum, quatenus ipsis in premissis de oportuno remedio prouidere digna-
remur. Vnde supplicacionibus huiusmodi tamquam piis et deuotis fauorabiliter annuentes, vobis et
cuilibet vestrum in virtute sancte obediencie districte precipiendo mandamus, quatenus predictos
capellanos Johannem Klee, Georgium Sutor et Johannem Summer moneatis et requiratis, quos nos
eciam sic requirimus et monemus, vt deinceps missas in altaribus beneficiorum suorum huiusmodi
et non alibi iuxta eorundem beneficiorum fundacionem frequenter et deuote legant neque de cetero
dimissis eorum altaribus alibi missas celebrare presumant aliasque et alia faciant ad que serie lite-
rarum fundacionum huiusmodi necnon statutorum sinodaliu astricti existant, infra nouem dies
vestre monicioni proximos, alioquin contra rebellos et mandato nostro huiusmodi inobedientes per
censuras ecclesiasticas et alias condignas penas taliter¹ procedere curabimus, iusticia mediante, ita
quod alii eorum exemplo perterriti talia attemptare minime presumant. Datum Auguste, anno domi-
ni XV^c XX^{mo}, die XXVII mensis marcii.